Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 1230/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita à Senhora Prefeita Municipal a
instalação de telas mosquiteiras em todas as portas e janelas do Velório Municipal Liberato Tayano e do
escritório da EMDURB situado ao lado, ambos localizados na quadra 19 da Avenida Rodrigues Alves,
Vila Cardia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/05/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 921/22
-

Bauru, 24 de maio de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 921/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Baurn, 19 de maio de 2022.

1 4 W,\1 11

Em atenção a Indicação 1230/21, da vereadora Chiara
Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 118858/21, referente à
instalação de telas mosqueteiras em todas as portas e janelas do Velório Municipal

Liberato Tayano e do escritório da EMDURB situado ao lado, ambos localizados na
quadra 19 da Avenida Rodrigues Alves, Vila Cardia, a EMDURB informa que foi

providenciada a compra do material e será agendada a instalação das telas, assim como
solicitado.

)